MpeBon Ceprek Hukonaesuy

dopmMa cBeOeHUM O BbiNOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBapTan 2024 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHun
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003991

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
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oueHkKe
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002/24

003/24

004/24

005/24

006/24

007/24

I0p. MU0

3akKJjiloyuBLlee

[OroBOp Ha
nposepeHue
OLEHKMU

4no MNpesown
Cepren
Hukonaesuny

4o Mmpeson
Cepren
HvkonaeBny

4no MNmpesown
Cepren
Hukonaesuny

4o Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

4no MNmpesown
Cepren
Hukonaesuny

4o Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

Yo lMNvpeson
Cepren
Hukonaesuny

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

09.01.2024

10.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

11.03.2008

OO6BbEeKT OueHKHM

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbI
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeSIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHKka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU



008/24

009/24

010/24

011/24

012/24

013/24

014/24

015/24

016/24

017/24

018/24

019/24

4o Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

4no MNmpesown
Cepren
Hunkonaesny

4mno Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

4o MNmpesown
Cepren
Hukonaesuny

4o Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

Yo MNvpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o Nmpeson
Cepren
Hunkonaesny

Yo MNvpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o rmpeson
Cepren
Hnkonaesny

Yo MNpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o Mmpeson
Cepren
Hukonaesu4

YO MNpeson
Cepren
Hukonaesuny

23.01.2024

23.01.2024

25.01.2024

29.01.2024

01.02.2024

02.02.2024

02.02.2024

05.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

3eMeSbHbIi
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

HeXunoe
nomMmewjeHmne

KBapTupa

3eMeSbHbIN
y4acToK

HeXXunoe
nomMmewlieHmne

KBapTupa

KBapTupa

HeXxusoe
rnomMeLLleHmne

YKWUJIOW [10M,
3eMeJSibHbIN
y4acToK

COOpYy>XeHue

aBToOMOOWIIb

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBUXNMOT 0
nMyLlecTBa



020/24

021/24

022/24

023/24

024/24

025/24

026/24

027/24

028/24

029/24

030/24

031/24

4o Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

4no MNmpesown
Cepren
Hunkonaesny

4mno Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

4o MNmpesown
Cepren
Hukonaesuny

4o Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

Yo MNvpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o Nmpeson
Cepren
Hunkonaesny

Yo MNvpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o rmpeson
Cepren
Hnkonaesny

Yo MNpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o Mmpeson
Cepren
Hukonaesu4

YO MNpeson
Cepren
Hukonaesuny

16.02.2024

18.02.2024

20.02.2024

24.02.2024

24.02.2024

26.02.2024

28.02.2024

28.02.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

XKUNowm gom,
3eMeSbHbIN
y4yacToK

XKUNown gowm,
3eMeJsibHbIN
yyacTokK

HeXunoe
nomMmewjeHmne

KBapTupa

XKNNowm gowm,
3eMeJbHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

aBToOMObOWUIIb

XKWUI0 [0M,
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

HeXXununoe
nomMmellieHmne

HeXwunnoe 3gaHune,

3eMeJbHbIN
y4acToK

XKWJIOW [0M,
3eMeJSibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTro
MMyLlecTBa

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



032/24

033/24

034/24

035/24

036/24

037/24

038/24

039/24

040/24

041/24

042/24

043/24

4o Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

4no MNmpesown
Cepren
Hunkonaesny

4mno Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

4o MNmpesown
Cepren
Hukonaesuny

4o Nmpeson
Cepren
Hnkonaesny

Yo MNvpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o Nmpeson
Cepren
Hunkonaesny

Yo MNvpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o rmpeson
Cepren
Hnkonaesny

Yo MNpeson
Cepren
Hukonaesuny

4o Mmpeson
Cepren
Hukonaesu4

YO MNpeson
Cepren
Hukonaesuny

07.03.2024

07.03.2024

12.03.2024

14.03.2024

14.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

27.03.2024

XKUNowm gom,
3eMeSbHbIN
y4yacToK

HeXwunoe
nomMmewleHmne

XKNNowm gowm,
3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

HecTaunoHapHbIN
TOProBbIN 06bEKT

3eMebHbIN
y4yacToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXXNMOCTK

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeABUXUMOCTU



