

Гиревой Сергей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Гиревой Сергей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		003991			
Дата включения в реестр членов РОО		11.03.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
001/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	09.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
002/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	10.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
003/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	12.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
004/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	12.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
005/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	12.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
006/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	22.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
007/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	22.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
008/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	23.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
009/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	23.01.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
010/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	25.01.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
011/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	29.01.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
012/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	01.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
013/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	02.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
014/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	02.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
015/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	05.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
016/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
017/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.02.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
018/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.02.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
019/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
020/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	16.02.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

021/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	18.02.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
022/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	20.02.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
023/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	24.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
024/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	24.02.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
025/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	26.02.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
026/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	28.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
027/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	28.02.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
028/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	01.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
029/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	04.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
030/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	04.03.2024	нежилое здание, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
031/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	05.03.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
032/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	07.03.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
033/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	07.03.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
034/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	12.03.2024	жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
035/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	14.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
036/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	14.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
037/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	20.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
038/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	20.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
039/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	20.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
040/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	25.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
041/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	26.03.2024	нестационарный торговый объект	рыночная	Оценка недвижимости
042/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	27.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
043/24	ЧПО Гиревой Сергей Николаевич	27.03.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости